

## PORTARIA Nº 07 de 14 de março de 2014

Dispõe sobre a criação da Comissão Avaliadora das Solicitações de Apoio à Participação de Servidores do IFMG-Campus Ouro Preto em Eventos no Exterior.

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE MINAS GERAIS — CAMPUS OURO PRETO, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pelo Regimento Interno do IFMG - Campus Ouro Preto, aprovado pela Resolução nº 21, de 16 de julho de 2010, do Conselho Superior do IFMG; e pela Portaria nº 778, de 24 de agosto de 2011, do IFMG, publicada no DOU de 30 de setembro de 2011.

## RESOLVE:

Art. 1º. Criar a Comissão Avaliadora das Solicitações de Apoio à Participação de Servidores em Eventos no Exterior, composta pelos seguintes membros;

Luanda Batista Demurchi dos Santos; Arnaldo Freitas de Oliveira Juntor; Orimar Batista dos Reis; Edio da Costa Junior; Alexandre Ferreira Mascarenhas; Gislene Aparecida Santiago Leocádio; Shisa Marins Martins Pereira.

Art.2º Tornar sem efeito a Portaria Nº 06 de março de 2013.

Art. 3º A cominilo poderá deliberar com a presença de no mínimo 03 (três) docentes.

Art. 4º Esta Portaria entra em vigor a partir da presente data.

Ouro Preto, 14 de março de 2014.

PTHUR VERSIANI MACHADO

Direct Geral do Instituto Federal de Minas Gerais

Campus Ouro Preto